Por lo tanto, las partes
acuerdan en modificar la cláusula SEGUNDA y DECIMA QUINTA PRIMER PARRAFO, para
que a partir de la firma del presente convenio mod¡ficator¡o queden de la siguiente forma:

Que dice

SEGUNDA. PRECIO. El importe TOTAL del presente contrato es de $164,673.60
(CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS
60/100 MONEDA NACIONAL), cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes
relacionados. La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los
materiales, ¡nsumos, sueldos, honorarios, organización, dirección técnica y
administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, así como todos I